
産　第362-11号

平成28年6月14日

群馬県産業経済部長　塚越　正弘

(産　業　政　策　課)

各　事　業　者　様

節水の協力について(依頼)

日ごろから､県行政の推進については多大なる御協力を賜り､厚く御

礼申し上げます｡

さて､御存じのとおり､この夏は全県的に水不足が予想され､取水刺

限も実施される事態となっています｡これを受け､県といたしましては

様々な対策に取り組むところです｡

つきましては､貴社におかれましても､節水に御協力いただきますよ

うお願い申し上げます｡

事務担当
企画調整係　早坂
′払027-226-33 14



l l


